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Localidad de Santa Fe
16 al 31 de agosto

Comportese como si lo tuviera, cuide a los demas
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Cuarentena Estricta
Localidad de Santa Fe
16 al 31 de agosto

Acciones para Cuidar la vida

BOGO

Alcaldia Local de Santa

K

DOMINGO 16
AGOSTO

2020
Perspr)gs ap,ordadas con informacion general, pedagogia y 3091
sensibilizacion en salud
Viviendas Visitadas SDS 0
Vacunados bajo esquema regular (Menor de 5 afios ) e influenza 39
(mayores de 60 afos)
Tamizajes realizados en puestos de control 22
Numero de personas identificadas con sintomas en tamizaje 4
Investigaciones epidemilégicas de campo 10
Seguimiento teléfonico a otras cohortes en salud 7
Canalizaciones hacia EPS condiciones de salud diferentes a COVID 1
-19
Numero de pruebas COVID-19 aplicadas 150
Atencion de brotes COVID-19 5
Seguimiento teléfonico a casos COVID-19 y contactos 0
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LUNES 17
AGOSTO 2020

1301

50

36

46

20

10

184

268

MARTES 18
AGOSTO
2020

1982

48

12

116

125

MERCOLES  sucves
2020 AGOSTO 2020
1908 1880

0 0
77 118
16 10

0 0
24 29
10 7

0 0

148 140
5 5
185 198

VIERNES 21
AGOSTO
2020

1572

20

29

17

73

229

TOTAL

11734

352

92

140

73

12

811

29

1005
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16 al 31 de aogosto Alcaldia Local de Santa Fe

Busqueda activa de contactos institucionales 0 0 0 0 0
0 0
Se’nS|b|I|za0|on y peo!ag_ogla en establecimientos de comercio 87 115 145 191 250
(numero de establecimientos)
182 972
Operaciones de Inspeccion, Vigilancia y Control efectuadas 27 4 55 21 32
10 149
Numero de rutas con perifoneo y vehiculos con informacion visual 13 10 11 13 11
14 72
Numero de rutas de lavado y desinfeccidon de espacio publicos 0 0 0 0 1
6 7
Sefalizacion en espacio publico, establecimientos y conjuntos
: . . : 0 0 0 0 0
residenciales (nimero de piezas) 0 0
Ayudas humanitarias entregadas 0 0 32 0 0
1092 1124
Atencion a poblacién habitante de calle 131 72 35 94 96
123 551
Atencién a poblacion migrante 116 42 33 50 99
50 390
Caracterizacion, pedagogia vendedores informales 234 81 39 149 204
219 926
Comparendos No Tapabocas 18 41 47 20 72

42 240
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Incumplimiento al Decreto 186 18 84 102 159 153
114 630
Comparendos Transito 22 11 14 a7 0
20 114
Numero de vehiculos requeridos en puestos de control 51 176 150 0 252
269 898
Cierre de establecimiento por actividad economica no autorizada 0 26 56 0 0
0 82
Numero de establecimientos abiertos 239 21 92 101 182
100 735
Numero de establecimientos cerrados 0 0 0 0 0
0 0
Reconvenciones 1376 391 184 465 609
327 3352
NUmero de bonos, u otras ayudas 0 0 0 0 0
0 0
Numero de aglomeraciones controladas 7 4 4 12 10
12 49
NuUmero de operativos por ocupaciones ilegales 0 1 0 0 0
0 1
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Entidades Participantes

Secretaria Distrital de Gobierno

Secretaria Seguridad, Convivencia y Justicia

Secretaria Distrital de Salud

Secretaria Integracion Social

Secretaria Distrital de Habitat

Secretaria de Educacion del Distrito

Secretaria Distrital de Integracion Social

SubRed Centro Oriente

Policia Nacional

Ejéercito Nacional

Instituto Distrital de Gestion del Riesgo-IDIGER
Instituto Para la Economia Social-IPES

Unidad Administrativa Especial de Servicios Publicos-
UAESP

Departamento Administrativo de La Defensoria Del
Espacio Publico-DADEP

Instituto Distrital para la Proteccion de la Nifiez y la
Juventud-IDIPRON

Personeria Local

Acueducto de Bogota
Bomberos de Bogota

Defensa Civil

Alcaldia local de Santa Fe




